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Overordnet: hvordan gikk gjennomføringen?
Undervisningsopplegget gikk over to uker og besto av en teoretisk del og en praksisdel. Teoriundervisningen gikk over
3 dager (2 dager i første uken og 1 dag i andre uken av kurset). Resten av tiden ble brukt for praksisdelen
(utplasseringer i de ulike seksjonene i avdeling for rusmedisin, bestående av flere poliklinikker og sengeposter), samt
flere timer var satt av for gruppearbeid og en halvdag (den siste dagen i kurset) ble brukt for evalueringen (muntlige
presentasjoner av gruppeoppgaver).

Sammendrag av studentene sin emneevaluering (hovedpunkt):
Studentenes muntlige evaluering av kurset på siste kursdagen:
Stort sett fornøyd med opplegget, nyttig med teori-gjennomgang torss for noen repeteringer (de som har hatt MED10).
Ønsket mer kasuistikker. De fleste var også fornøyde med praksisdelen og fant det nyttig å være ute på klinikkene,
særlig i poliklinikkene og LAR. På sengeposter var det tilfeldigvis få pasienter innlagt akkurat på det tidspunktet. De
likte veldig godt at erfaringskonsulenter var en del av behandlingsteamet. Det var en del innspill ift tidspunkt for
oppmøte på klinikkene og tid for å jobbe med gruppeoppgaver dvs. de ønsket en heldag for sistnevnte istedenfor timer
fordelt på ulike dager. Alt i alt var inntrykket vårt at de fikk bra utbytte av kurset.

Antall studenter oppmeldt og antall studenter bestått
Det var opprinnelig 13 studenter som hadde meldt seg på emnekurset, men vi satt tilslutt med 8 studenter. Alle 8 har
bestått kurset.

Planlegger dere endringer til neste gjennomføring?
Vi vil gjøre noen justeringer i opplegget ut fra innspillene som kom gjennom evalueringen, men ikke store endringer i
opplegget. Vi vil spesielt se nærmere på utplasseringene for å gjøre det nyttigere for studentene (ift tidspunkt for
oppmøte, avstand til sentrum, bedre struktur for oppfølging av studentene i kliniske enheter mm). Vi vurderer også å
ha emnekurset annet hvert år, i steden for årlig pga kapasitetsutfordringer.

Tilleggskommentarer
Hadde vært fint med litt forutsigbarhet ift de oppmeldte f.eks. at påmeldingen var bindende. Vi planlegger kurset og
særlig utplasseringene rett før jul (ganske travle tider for seksjonene) ut fra antall påmeldte studenter, og lager en
kabal der flere er involvert (seksjonsledere, overleger, koordinator mf.) og det skal også bookes for lokaler etc.
Når antallet plutselig blir endret, blir det vanskelig å snu seg rundt og gjøre de nødvendige tilpassningene.

Last opp en fil
Her kan du laste op vedlegg til emneevalueringen dersom det er ønskelig. For eksempel: tabeller og figurer fra
evalueringen. Vedleggene regnes da som en del av emneevalueringen og legges ved emneevalueringen når den legges
i Studiekvalitetsbasen.
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